oF @ LIGHTWEIGHT OPEN HEM
FRUIT#LOOM. JOG PANTS

Mens - 64-038-0

f l MENS KIDS

g} 80% cotton, 20% polyester

'5 (*y 240gm/m2
: ] ’A ?]
S-2XL
x ) 24
\
« Lightweight unbrushed fleece
« Elasticated waist with draw cord
« Side pockets
J « Open hem

Care Instructions Sizes Waist* Inseam** Outseam***

S 28 79.5 106
7 M 33 80.5 108

@ X AKX L 3 812 10
XL 41 82.5 112
2XL 46 83.5 114

Colourways: Tol 2.5 2 2
*Measure across garment waistband

& =] R Tt
BLACK HEATHER GREY ~ DEEP NAVY
OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

08-5295 Shirley

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100




o @ LIGHTWEIGHT OPEN HEM
FRUIT#:LOOM. JOG PANTS

Mens - 64-038-0

4
| \ HERREN KINDER

{:} 80% Baumwolle, 20% Polyester

. |
E “ | B (y 240gm/m2
§ *
@ S-2XL
¥
| 5 2
\
« Leichte Jogginghose, unbrushed
» Elastischer Taillenbund mit Kordel
» Seitentaschen
‘ « Mit offenem Beinabschluss
Pflegeanleitung grbBen ;’gille* I7r;n5ennaht** 1\(;168ennaht***
7~ M 33 80.5 108
K E\ 38{ L 38 81.5 110
XL 41 82.5 112
2XL 46 83.5 114
Farben: Tol 2.5 2 2
94 H :Mﬁﬂiggﬁ!rhef‘?segr?r?:rn;%‘ﬂ?réigst ﬁ\rst‘ts:; Hosenfauﬁslchlzg dels KJeidung§si&Jcks
**% Maleinheit vom Bundrand bis zum Hosenaufschlag des Kleidungsstiicks
SCHWARZ GRAUMELIERT DEEP NAVY

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gZE

08-5295 Shirley

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100




Instructions d’entretien

@ XKO A

Couleurs:
| - 1
NOIR GRIS CHINE BLEU FONCE

LIGHTWEIGHT OPEN HEM

JOG PANTS
Mens - 64-038-0

HOMMES ENFANTS

{1 80% coton, 20% polyester

7y 240gm/m2;

S0 S-2XL
) 24

+ Tissu non gratté et léger

Taille élastique avec cordon
Poches latérales
« Coupe droite

Tailles Taille* Couture

S 28
M 33
L 38
XL 41
2XL 46
Tol 2.5

Intérieure**
79.5

80.5

81.5

82.5

83.5

2

*Mesure de la ceinture du vétement
**Mesure de la couture de |'entre-jambe jusqu’au bas du vétement
***Mesure du bord de la ceinture jusqu’au bas du vétement

CONFIDENCE IN TEXTILES gig
08-5295 Shirley
Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard 100

Couture
Extérieure***
106

108

110

112

114

2



=

Istruzioni per il lavaggio

W XOAX

Colori:
i ]
NERO GRIGIO MELANGE BLU NOTTE

LIGHTWEIGHT OPEN HEM
JOG PANTS
Mens - 64-038-0

UOMINI BAMBINI

g} 80% cotone, 20% poliestere

() 240gr/mq

S-2XL

e

) 24

Felpa leggera sgarzata

Vita elasticizzata con coulisse
Tasche laterali

« Fondo aperto

Taglie Cintola* Cucitura Cucitura

Interna Esterna
*k Tk

S 28 79.5 106

M 33 80.5 108

L 38 81.5 110

XL 41 82.5 112

2XL 46 83.5 114

Tol 2.5 2 2

*Misura da una parte all'altra della zona cintura del prodotto
**Misura dalla cucitura del cavallo all’orlo del risvolto del prodotto
***Misura dal bordo della cintura all’orlo del risvolto del prodotto

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

08-5295 Shirley

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100



=

Instrucciones de cuidado

W XOAX

Colores:
i ]
NEGRO GRIS JASPEADO MARINO OSCURO

LIGHTWEIGHT OPEN HEM
JOG PANTS
Mens - 64-038-0

HOMBRES NINOS

g} 80% algoddn, 20% poliéster

(7 240gm/m2

S-2XL

e

) 24

« Felpa ligera sin cepillar
« Cintura elastica con cordén

Bolsillos laterales
Dobladillo abierto

Tallas Cintura* Pernera

S 28
M 33
L 38
XL 41
2XL 46
Tol 2.5

*Medidas a través de la cinturilla

Interior
*%

79.5
80.5
81.5
82.5
83.5

2

**Medidas de costura de entrepierna a dobladillo de pufio de la prenda
***Medidas desde la cintura hasta el pufio de la prenda

OEKO-TEX®

Pernera
Exterior**¥*

106
108
110
112
114
2

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

08-5295 Shirley

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100



Instrukcja prania

HXOA

Kolory:
CZARNY HEATHER GREY GRANATOWY

LIGHTWEIGHT OPEN HEM

JOG PANTS
Mens - 64-038-0

DLA PANOW DLA DZIECI

{:} 80% bawetny, 20% poliestru

(y 240gm/m2
B0 s-2xL

e

) 24

« Lekki, nieczesany materiat

« Sciggacz w pasie ze sznurkami

« Kieszenie po bokach

- Luzne nogawki bez Sciggaczy

Rozmiary Szeroko$¢  Wewnetrzna
w pasie * dtugosc
nogawki **

S 28 79.5

M 33 80.5

L 38 81.5

XL 41 82.5

2XL 46 83.5

Tol 2.5 2

:Ml\;e\;gg::gg':;m?x?%nweg?;eo mankietu przy nogawce

***Mierzone od gory gumy w pasie do mankietu przy nogawce
OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

08-5295 Shirley

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100

Zewnetrzna
dtugosc
nogawk
**%

106

108

110

112

114

2
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